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<16 MAY 2025 20:45:41>

GOBIERNO

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS
MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS
ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

179,492,480.02

0.00
7,584,896.00
10,330,000.00
0.00
161,577,584.02
0.00

0.00

131,127,544 .62

0.00
107,802,809.97
0.00
0.00

0.00
0.00
23,324,734.65

18,025,400.00

0.00

18,025,400.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,083,250.80

0.00
-733,151.66
-1,798,009.43
0.00
21,614,411.89
0.00

0.00

0.00

12,821,403.22

0.00
19,920,457.99
0.00
0.00

0.00
0.00
-7,099,054.77

-1,726,415.01

0.00

-1,726,415.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

198,575,730.82

0.00
6,851,744.34
8,531,890.57

0.00

183,191,995.91

0.00

0.00

143,948,947 .84

0.00
127,723,267.96
0.00
0.00

0.00
0.00
16,225,679.88

16,298,984.99

0.00

16,298,984 .99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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52,523,594 .54

0.00
128,140.14
422,876.64

0.00

51,972,577.76

0.00

0.00

9,516,731.47

0.00
7,559,027.63
0.00
0.00

0.00
0.00
1,957,703.84

363,000.00

363,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

52,308,141.54

0.00
128,140.14
422,876.64

0.00

§1,757,124.76

0.00

0.00

9,516,731.47

0.00
7,559,027.63
0.00
0.00

0.00
0.00
1,957,703.84

363,000.00

0.00

363,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

146,052,136.28

0.00
6,723,604.20
8,109,113.93

0.00

131,219,418.15

0.00

0.00

134,432,216.37

0.00
120,164,240.33
0.00
0.00

0.00
0.00
14,267,976.04

15,935,984.99

0.00

15,935,984.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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4.1 TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
= COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA
4.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y
ORDENES DE GOBIERNO

4.3 SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ANTERIORES
TOTAL DEL EGRESO 328,645,424.64 30,178,239.01 358,823,663.65 62,403,326.01 62,187,873.01 296,420,337.64
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